
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 30 травня 2013 року        № 743 
 

 

Про надання дозволу на розміщення 
торгового павільйону 

 
Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву та відповідно подані документи, на підставі власних повноважень 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл гр. ____________ та гр. ____________, жителям м.Бережани вул. 
Нахімова, ___, на розміщення тимчасового торгового павільйону за адресою: м. 
Бережани, вул. Б.Хмельницького, ___ на орендованій земельній ділянці 
терміном до 01.06.2014року. (Договір оренди землі від 18.05.2013 року). 
1.1. Проектом передбачити благоустрій та освітлення території, на якій буде 

розміщений торговий павільйон. 
1.2.  Погодити з ВДАІ Бережанського РВ УМВСУ в Тернопільській області схему 

заїзду до торгового павільйону. 
2.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О. 
 
 
 
 

                 В.о. міського голови               І.В. ГУЛЬ 
                             


